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Daniella Famili förlänger 
 
AIK Fotboll har kommit överens med Daniella Famili om att förlänga 
avtalet fram till och med den 31 december 2027. Den 30-åriga mittfältaren 
har hittills hunnit med att göra 19 mål på sina 88 tävlingsmatcher i AIK-
tröjan. 
 
– Vi är mycket glada att Daniella har förlängt sitt kontrakt med AIK över 
ytterligare två år. Daniella har varit med på resan från Elitettan till 
Damallsvenskan och utvecklats till en pålitlig poängspelare. Hennes 
offensiva kvalitet och erfarenhet gör henne till en pusselbit i vår 
fortsatta satsning uppåt i tabellen. Vi ser fram emot att följa hennes 
fortsatta resa i den svartgula tröjan, AIK Fotbolls sportchef, Zinar 
Spindari. 
 
– Jag ser fram emot att fortsätta representera AIK, det känns som hemma 
och i slutändan kändes det som ett självklart val. Vi har tagit kliv varje år jag 
varit här och det är en resa som jag har njutit av att vara med på. Jag tror 
verkligen på att vi - med hjälp av stöttningen från supportrarna - kommer att 
vara med och utmana på riktigt kommande år, säger Daniella Famili. 
 
 
För en längre faktapresentation av Daniella Famili, se det bifogade 
materialet i detta pressmeddelande. 

 
 
 
 
För mer information, kontakta: 
Zinar Spindari, Sportchef (dam) AIK Fotboll 
E-post: zinar.spindari@aikfotboll.se 
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Fakta Daniella Famili 

30-åriga Daniella Famili, född 19 september 1995 är uppvuxen i Skälby i 
Järfälla och har fått sin fotbollsfostran i Bele Barkarby FF. Som 15-åring 
gjorde hon även sin seniordebut i klubben och under samma säsong 
(2011) avgjorde hon finalen i St:Erikscupen då Bele Barkarby FF 
besegrade IFK Täby FK med 1-0. Hösten 2012 presenterades hon för 
spel med AIK i Damallsvenskan, men efter endast sex spelade matcher 
stod det inför 2013 klart att hon återvänder till Bele Barkarby. Säsongen 
2013 stod hon för 23 mål och en målgivande passning på 23 matcher i 
Division 1. 

Hösten 2014 lämnade Daniella Sverige för att testa vingarna på andra 
sidan Atlanten. Flyttlasset gick till USA och collegefotboll på Coastal 
Carolina University. Mellan 2014–2018 spelade hon 80 matcher, varav 
79 från start, med ett facit på 31 gjorda mål och 14 assistpoäng. Hon bar 
under tiden i Carolina tröjnummer 10. Under somrarna 2016 och 2017 
reste hon hem till Sverige och passade då åter på att representera Bele 
Barkarby. 

Sommaren 2019 återvände Daniella till Sverige och den 19 augusti 
presenterades hon av IF Brommapojkarna. Återkomsten blev dock inte 
som hon tänkt sig då hon bara ett fåtal månader in drabbades av en 
korsbandsskada. 2021 var hon åter i spel och gjorde under säsongen 21 
matcher i Elitettan när BP tog sig upp till finrummet. Föregående säsong 
spelade hon åtta matcher från start och gjorde tio inhopp. BP lyckades 
hålla sig kvar i Damallsvenskan efter att ha besegrat IK Uppsala i ett 
dubbelmöte. 

Den 24 februari 2023 stod det klart att Daniella återvände till AIK efter 
drygt tio år när hon skrev på ett avtal som sträckte sig fram till och med 
den 31 december 2024. Hennes första match i återkomsten kom i den 
tredje omgången av gruppspelet i Svenska cupen 2022/2023 när AIK 
hade rest norrut för att ställas mot Umeå IK FF. Daniella hade inlett 
matchen på bänken men fick äntra planen när det återstod drygt 30 
minuter av ordinarie speltid. Hemmalaget hade kort dessförinnan tagit 
ledningen, däremot skickade Matilda Nildén in kvitteringen sju minuter 
efter att Daniella kommit in på planen (1–1).  
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När Elitettan 2023 drog i gång så skulle Daniella allt som oftast finnas 
med i startelvan i en säsong som blev succé för AIK, detta då man såg 
till att vinna tabellen i överlägsen stil och därmed kvalificerade sig för 
OBOS Damallsvenskan 2024. Under säsongen 2025 spelade Daniella 25 
matcher där hon även stod för nio mål. 

Säsongen 2024 var AIK tillbaka i finrummet igen och Daniella fick 
fortsatt stort förtroende på mittfältet genom hela säsongen. Trots att 
Gnaget hade en tuff start så lyckades man till slut vända den negativa 
trenden och avvärja hotet om att tvingas flyttas ner till Elitettan igen. 
Detta efter att man besegrat Umeå IK i kvalmötet med sammanlagt 2–1. 

Den 6 januari 2025 meddelade AIK Fotboll att man kommit överens med 
den då 29-åriga Famili om att förlänga avtalet fram till den 31 december 
2025. Eftersom AIK kvalificerat sig till gruppspel i Svenska cupen genom 
att besegra Bollstanäs SK på bortaplan (1–3) under oktober 2024 så 
inleddes tävlingssäsongen redan den 2 mars. Laget hade då rest 
söderut för att ställas mot Kristianstads DFF i den första omgången av 
Svenska cupens gruppspel 2024/2025 och Famili tog som vanligt plats 
från start. Efter en mållös första halvlek blev den andra akten desto mer 
målrik, dessvärre till AIK:s nackdel. Hemmalaget tog ledningen i 
matchminut 59 genom den tidigare AIK-spelaren, Remy Siemsen. Nio 
minuter senare utökade Alice Nilsson hemmalagets ledning, och trots att 
Ella Reidy reducerade i matchminut 74 så lyckades Gnaget inte ta sig 
tillbaka helt vilket innebär att när slutvisslan ljöd så stod det klart att 
man förlorade säsongens första tävlingsmatch. I nästkommande match 
blev det ytterligare en förlust på bortaplan, denna gång mot IFK 
Norrköping (2–0) och trots att AIK såg till att vinna gruppspelets sista 
omgång mot Kif Örebro (2–1) så räckte det inte till för att ta sig vidare till 
slutspel. Famili fortsatte dock att vara en viktig kugge i det svartgula 
lagbygget under hela säsongen då hon på sina framträdanden i OBOS 
Damallsvenskan gjorde sex mål och en målgivande passning. 
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